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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86419204V

2. Data e Regjistrimit 19/02/2018
3. Emri i Subjektit AMORE PINSA PRODUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Marcelo Mastrojani, Lagjja 
13 Plazh, Zona Kadastrale 8518, Objekt me nr. pasurie 
25/175/ND 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe shperndarja me pakice dhe shumice e pices se 

konfeksionuar dhe jo vetem.Prodhimi, shperndarja dhe shitja 
e bukes dhe e prodhimeve te brumit te fresket dhe te 
paketuara. Prodhimi, shperndarja dhe shitja e artikujve te 
fresket pastiçerie dhe te paketuara. Prodhimi, shperndarja 
dhe shitja e fetave te thekura dhe biskotave, produkteve te 
pastiçerise te konservuar. Shoqeria mund te kryej gjithashtu 
ne kufijte qe lejojne ligjet ne fuqi te gjitha operacionet 
tregetare, mobiliare, imobiliare, financiare e industrial qe do 
ti konsideroj te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise 
si dhe mund te interesohet dhe te marre pjese, ne shoqeri te 
tjera qe kane te njejtat qellime, analoge apo plotesuese me te. 
Ne fund shoqeria mund te kryeje çdo lloj forme financimi 
me entet publike, institutet e kreditit, bankat, shoqerite dhe 
private, duke leshuar garanci reale e personale, si dhe duke 
dhene besim, avale e garanci reale ne favor te te treteve.
VINCENZO SALVO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2018                Deri: 02/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Me te drejte te nenshkruajne bashkarisht te dy ne aktet e 
shoqerise
Agron Dëma12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2018                Deri: 02/02/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Me te drejte te nenshkruajne bashkarisht te dy ne aktet e 
shoqerise

14. Ortakët PalmerinoTalarico
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LuigiTalarico

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArbaGallani

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët VINCENZOSALVO

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët AgronDëma

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
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18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

MT ENERGY
               Para: 400,00                Natyre: 
1,00

19. Ortakët 
19.1 Vlera e kapitalit
19.2 Numri i pjesëve
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
19.4 Komente (nëse ka)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMORE PINSA PRODUCION
E-Mail: info@amorepinsa.com  
Telefon: 00355682230062  
Të Tjera: Kapitali eshte i shprehur ne euro

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-655746-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790113-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë dt.17.05.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj , Autostrada Tirane- Durres, , km 6, Zone kadastrale 
nr 3852, numer pasurie 14/100, prane stacionit Zoteknik;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Lulo Abaz Mehmeti, Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA18129-DB3D-4D78-B42B-074BCAB0F549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE5209F-6E15-4640-9F8B-305A9F1695D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA05AFCC-BBC6-49E4-8800-502693D77246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A613698-B2AA-40A2-B0A0-3BA631F3EF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82ABAFF7-7564-4597-B0A5-686EBC1BA726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DADD002-1DFF-4596-B4FF-FD25E9AAB6E2
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paguar)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-001615-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqerisë, date: 
05.11.2018, në të cilin është vendosur: Shitja e 10% të kuotave zotëruara nga ortaku z. 
VINCENZO SALVO dhe shitja e 5% të kuotave zoteruara nga ortaku z. Agron Dëma ne 
favor te zj. Arba Gallani, e cila behet ortake shoqerisë me 15% të kapitalit. Depozitimi i 
kontrates së shitjes kuotave, date: 05.11.2018, Nr. 1064 Rep., dhe Nr. 538 Kol.    
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400,00"          u be            "333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@amorepinsa.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arba Gallani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "300,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VINCENZO SALVO")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("600,00")            u be              ("400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VINCENZO SALVO")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Dëma")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("400,00")            u be              ("300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Dëma")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030687-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.12.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Marcelo Mastrojani", Lagjja 13 Plazh Durres, Objekt me nr Pasurie 
25/75/ND.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Xhafzotaj , Autostrada Tirane- Durres, , km 6, Zone kadastrale nr 3852, numer pasurie 
14/100, prane stacionit Zoteknik;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DADD002-1DFF-4596-B4FF-FD25E9AAB6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA55C427-441A-475E-ADBB-01523F933B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C73344-686D-4A04-AE3C-28791A69DD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A266DCC1-DDFC-4C5D-9735-F647C7B8DA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A266DCC1-DDFC-4C5D-9735-F647C7B8DA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637FABC2-B486-4CD2-9BB2-416560134C6D
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333049-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.05.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Marcelo Mastrojani, Lagjja 13 Plazh, Zona Kadastrale 8518, Objekt me nr. 
pasurie 25/175/ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Marcelo Mastrojani", Lagjja 13 Plazh Durres, Objekt me nr Pasurie 25/75/ND.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567345-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)..xlsx
SHENIME AMORE PINSA BILANC 2019.pdf
Pasqyra e perform natyres.xlsx
SHOQERIA AMORE PINSA VENDIM ASAMBLEJE.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743889-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Amore Pinsa 2020.pdf
vendim asambleje Amore Pinsa .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-936311-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637FABC2-B486-4CD2-9BB2-416560134C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2C1E8F-21B6-4669-A3BC-4A10E4A11768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A5E95A-8EFC-4125-BE2F-B64F8A27DE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9655C9C1-E3B3-46F0-A441-32FCFF091B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27306CB9-F6A7-45F1-88B5-C8CFE1B758A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBE6FC2-EAD1-4AD2-856B-774BC6F983C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C612EF7-AF0A-4A7D-9967-3BDE2FFDF35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683291A4-EE46-478D-87F2-114A628BF59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555F495-735C-40F1-BA06-1E2C617C31A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A29ECF-DE83-4925-8FD2-1506FBD0AB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77DE7F5-E863-4206-8435-D984C03B31D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE52244-BFE6-4BBD-9178-73ACEC139531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE09525D-0F88-4545-93F1-0283800A461B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese (2).pdf
Shenime shpjeguese Amore Pinsa_compressed (1).pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969684-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1D8BDD-8CEA-4267-BD19-E58E3CC6A079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14641C5-216F-4335-A1A8-092C2179B544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6722375-77A8-4C06-AF03-D750FE040E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679EFA35-5006-4533-A5A8-5067F1935080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07F3DCE-2437-43DB-88A0-11C46018A042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C4B354-66C7-457E-895B-918A0E9214E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C4B354-66C7-457E-895B-918A0E9214E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07756413-EC31-4A60-9DBA-C6CD2D491FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76955951-CBA8-4529-B4FA-FFA504417606

